

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Красный Бор, ул.Комсомольская, дом 4/1**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				1 232,13
Ликвидация воздушных пробок в системе ЦО (стояках)	шт.	4,0		674,80
Смена автомата на ток до 25А	шт.	1,0		557,33
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		<i>S усредненная</i>		1 688,10
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,27	108	1 688,10
Прочие услуги				28 305,07
Вывоз ТБО	м3	30,40	5	12 707,20
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	1,50	3	662,19
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств (круглосуточно)	м2	588,20	5	3 529,20
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	6,00	1	1 171,80
Услуги управления	м2	588,20	5	10 234,68
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				31 225,30

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Красный Бор, ул.Комсомольская, дом 4/1

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					27 983,81
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	4,5	1	7,20
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	1,60	4,5	1	7,20
Осмотр электротехнических устройств на л/кл	лестниц	36,03	4,0	1	144,12
Осмотр кровли	м2	1,12	646,0	1	723,52
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	588,0	1	1 005,48
Отключение и включение стояка ХВС, ГВС для выполнения работ	стояк	265,12	3,0		795,36
Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых d до 20 мм	шт.	568,48	1,0		568,48
Смена пробко-спускных кранов	шт.	225,04	3,0		675,12
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 20 мм	м	652,93	12,0		7 835,16
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 50 мм	м	1 125,45	2,0		2 250,90
Устройство врезки d 15 мм	1 врезка	2 592,34	1,0		2 592,34
Устройство врезки d 20 мм	1 врезка	2 673,67	1,0		2 673,67
Смена автомата на ток до 25А	шт.	557,33	1,0		557,33
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	4,0		170,40
Ремонт дверных полотен	полотно	1 277,96	1,0		1 277,96
Устройство цементной стяжки	м2	329,32	6,5		2 140,58
Изготовление и установка металлической двери (пл. до 1 м2)	шт.	4 558,99	1,0		4 558,99
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					1 659,05
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,21	136	1 659,05
Прочие услуги					38 971,58
Вывоз ТБО	м3	418,00	42,94		17 948,92
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	3,80		1 677,55
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	22,00	2	9,68
Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей	м2	3,00	22,00	1	66,00
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	588,20	7	4 940,88
Услуги управления	м2	3,48	588,20	7	14 328,55
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					68 614,44